
UMARYA Hastane Malzemeleri 

  

Hakkımızda 

UMARYA, 1991 yılında 150 metrekarelik bir alanda faaliyetine başlayan ve 

şu anda 6.500 metrekarelik modern üretim tesislerine genişleyerek hem 

yerel hem de küresel pazarlarda güçlü bir konuma sahip yenilikçi bir 

tıbbi teknoloji şirketidir. 

  

Kuruluşumuzdan bu yana, sağlık sektörüne değer katmayı amaçlayan bir 

anlayışla çalışıyoruz; ilkelerimizi üretimde kalite, hizmette 

güvenilirlik ve süreçlerde sürdürülebilirlik üzerine kuruyoruz. Sınırlı 

kaynaklarla başlayarak, uluslararası standartlarda üretim yapan güvenilir 

bir çözüm ortağı olarak sektördeki yerimizi sağlamlaştırdık. 

  

Üretim Gücümüz 

Gelişmiş makine altyapımız, en son üretim teknolojilerimiz ve deneyimli 

mühendislik personelimizle, tıp sektörünün ihtiyaç duyduğu ürünleri 

yüksek hassasiyet ve güvenilirlikle üretiyoruz. Üretim süreçlerimiz İyi 

Üretim Uygulamaları (GMP) standartlarına uygun olarak planlanmaktadır; 

her ürün kalite kontrol birimlerimiz tarafından titizlikle test 

edilmektedir. 

  

UMARYA, sadece standart ürünler değil, aynı zamanda sektörde ihtiyaç 

duyulan özel tıbbi çözümler sunarak fark yaratan bir üretici olmayı 

başarmıştır. Türkiye'de erişimi sınırlı olan veya genellikle ithal edilen 

birçok ürünü yenilikçi bir yaklaşımla yerli üretime kazandırıyoruz; 

sağlık sektörüne katma değer sağlıyoruz. 

  

Küresel Vizyonumuz 

Bugün sadece Türkiye genelindeki sağlık kurumlarına değil, başta Avrupa, 

Asya, Orta Doğu ve Afrika olmak üzere onlarca ülkeye ihracat yapıyoruz. 

Bu küresel ağ, UMARYA'nın kalite ve güvene dayalı iş yaklaşımının bir 

sonucudur. 

  

Her yeni ülke, her yeni iş birliği bizim için sadece ticari bir başarı 

değil, aynı zamanda insan sağlığına katkıda bulunma sorumluluğu anlamına 

da geliyor. Küresel pazarda büyürken, kültürel hassasiyetleri dikkate 

alan ve yerel ihtiyaçlara uygun çözümler geliştirmeye odaklanıyoruz. 

  

Ar-Ge ve İnovasyon 

Ar-Ge birimimiz, sağlık teknolojilerindeki gelişmeleri yakından takip 

ediyor ve sürekli olarak yeni ürünler geliştirmeye ve mevcut ürünleri 

iyileştirmeye odaklanıyor. Tüm ürünlerimiz bilimsel temele dayalı, 

kullanıcı odaklı ve yenilikçi bir bakış açısıyla tasarlanmıştır; 

hastanelerin, kliniklerin ve evde bakım profesyonellerinin günlük 

ihtiyaçlarına etkili çözümler sunmaktadır. 

  

Kalite ve Müşteri Memnuniyeti 

UMARYA, kaliteyi sadece bir sonuç olarak değil; Kaliteyi tüm 

süreçlerimizin ayrılmaz bir parçası olarak görüyoruz. Kalite Yönetim 

Sistemimiz, ulusal ve uluslararası standartlara uygun olarak 

yapılandırılmıştır ve her aşamada sürekli iyileştirme ilkesiyle 

desteklenmektedir. 

  



Müşteri memnuniyeti, iş modelimizin merkezindedir. Tüm müşterilerimizle 

uzun vadeli iş ortaklıkları kurmayı ve satış öncesi ve sonrası 

sağladığımız destekle koşulsuz memnuniyet sağlamayı hedefliyoruz. 


